南  宁  学  院
南院教〔2018〕47号
关于公布南宁学院第四批本科示范课程建设项目名单的通知

各单位、部门：

根据《关于开展第四批本科示范课程建设项目申报工作的通知》（教字〔2018〕100号）精神，经学校论证会专家评审，共评出《雕刻技法》等28门课程为我校第四批本科示范课程建设项目。现将名单予以公布。

请各获得立项课程所属部门和负责人认真贯彻落实示范课程建设要求及项目管理办法，切实开展示范课程建设相关工作，进一步推动学校应用型人才培养教学方法的改革，在学校本科教学工作中起到示范引领作用。

附件：南宁学院第四批本科示范课程建设项目名单

 南宁学院

2018年11月6日

南宁学院办公室                      2018年11月6日印发
校对：陈铁       录入：张传贵       排版：李鹂
附件

南宁学院第四批本科示范课程建设项目名单

	序号
	单位
	课程名称
	课程负责人
	项目号

	1
	艺术设计学院

	雕刻技法
	李玟翰
	2018BKSFKC26

	2

	计算机辅助设计1
	王春伟
	2018BKSFKC27

	3

	版式设计
	邓海贝
	2018BKSFKC28

	4

	办公空间设计
	肖鹏
	2018BKSFKC29

	5
	信息工程学院
	计算机通信与网络
	彭越
	2018BKSFKC30

	6

	linux操作系统
	汪小威
	2018BKSFKC31

	7

	电信工程项目管理
	雷渊
	2018BKSFKC32

	8
	高博软件学院
	Java程序设计与实践
	李美燕
	2018BKSFKC33

	9
	公共教学部
	应用文写作
	农朗诗
	2018BKSFKC34

	10
	会计与审计学院
	高级财务会计
	张崇艳
	2018BKSFKC35

	11

	纳税筹划
	于波
	2018BKSFKC36

	12
	管理学院
	公司金融
	邱雪晨
	2018BKSFKC37

	13

	商业银行业务与经营
	潘翠莹
	2018BKSFKC38

	14

	连锁经营管理
	于海红
	2018BKSFKC39

	15
	机电与质量技术工程学院
	数字电子技术
	辛华健
	2018BKSFKC40

	16

	食品安全学
	程忠
	2018BKSFKC41

	17

	质量检验技术
	韦欢文
	2018BKSFKC42

	18

	理论力学
	黄才贵
	2018BKSFKC43

	19
	交通学院
	零件测绘
	梁巍
	2018BKSFKC44

	20

	汽车保险与理赔
	林绪东
	2018BKSFKC45

	21

	国际物流
	盘艳芳
	2018BKSFKC46

	22
	土木与建筑工程学院
	工程地质与土力学
	郑秀红
	2018BKSFKC47

	23

	CAD软件应用
	胡秀英
	2018BKSFKC48

	24

	工程制图与识图
	李真
	2018BKSFKC49

	25

	建筑构造
	陈艳艳
	2018BKSFKC50

	26

	建筑设备
	陈智玲
	2018BKSFKC51

	27

	混凝土结构设计课程设计
	李甜
	2018BKSFKC52

	28

	钢结构基本原理
	张雯
	2018BKSFKC53